

Birgitte Søgaard la Cour Holding ApS

CVR-nr. 28842198

Søgårdsvej 25

5750 Ringe

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2016

Dirigent

Navn: Birgitte Søgaard la Cour

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Birgitte Søgaard la Cour Holding ApS
Søgårdsvej 25
5750 Ringe

CVR-nr.: 28842198

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Birgitte Søgaard la Cour

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at virke som holdingselskab samt at udføre lægevagter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er påvirket af en ekstraordinær nedskrivning på kapitalandele med 1.254 t.kr., idet det vurderes, at markedsprisen er væsentligt lavere end kostprisen.

Nedskrivningen er beregnet ud fra den gennemsnitlige goodwill faktor for Lægepraksiser i Region Syd Danmark.

Selskabets resultat udviser herefter et underskud på (904) t.kr., hvilket anses for værende meget tilfredsstillende under hensyntagen til den ekstraordinære nedskrivning.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		113.202	278
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	(952.088)	130
Andre finansielle indtægter	2	356	3
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(36.078)</u>	<u>(48)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(874.608)	363
Skat af ordinært resultat		<u>(29.085)</u>	<u>(74)</u>
Årets resultat		<u>(903.693)</u>	<u>289</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(122.086)	130
Overført resultat		<u>(781.607)</u>	<u>159</u>
		<u>(903.693)</u>	<u>289</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.400.000	3.504
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>2.400.000</u>	<u>3.504</u>
Anlægsaktiver		<u>2.400.000</u>	<u>3.504</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		26.000	61
Tilgodehavender		<u>26.000</u>	<u>61</u>
Likvide beholdninger		<u>30.823</u>	<u>97</u>
Omsætningsaktiver		<u>56.823</u>	<u>158</u>
Aktiver		<u><u>2.456.823</u></u>	<u><u>3.662</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	274
Overført overskud eller underskud		1.222.786	1.852
Egenkapital		1.347.786	2.251
Bankgæld		809.732	1.087
Langfristede gældsforpligtelser	6	809.732	1.087
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	270.537	257
Skyldig selskabsskat		18.293	57
Anden gæld		10.475	10
Kortfristede gældsforpligtelser		299.305	324
Gældsforpligtelser		1.109.037	1.411
Passiver		2.456.823	3.662
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	274.086	1.852.393	2.251.479
Udbetalt ordinært udbytte	0	(152.000)	152.000	0
Årets resultat	0	(122.086)	(781.607)	(903.693)
Egenkapital ultimo	125.000	0	1.222.786	1.347.786

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Der er i årets overskud af associerede virksomheder 302.356 kr. modregnet en ekstraordinær nedskrivning på 1.254.444 kr. vurderet ud fra den gennemsnitsgoodwill-procent for lægepraksiser i Reigon Syd Danmark.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	15	0
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	341	3
	<u>356</u>	<u>3</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	36.078	48
	<u>36.078</u>	<u>48</u>

	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.230.002
Kostpris ultimo	<u>3.230.002</u>
Nedskrivninger primo	274.086
Andel af årets resultat	302.356
Udbytte	(152.000)
Årets nedskrivninger	(1.254.444)
Nedskrivninger ultimo	<u>(830.002)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.400.000</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Associerede virksomheder:			
Alment Praktiserende Læger Søgårdsvej, Ringe ApS	Faaborg- Midtfyn	ApS	33,33
Interessentskabet Morten Güllich, Birgitte Søgaard la Cour Holding ApS og Kent Kramme Holding ApS	Faaborg- Midtfyn	I/S	33,33

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	125		125.000

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</u>
6. Langfristede gælds- forpligtelser				
Bankgæld	257	270.537	809.732	176.389
	257	270.537	809.732	176.389

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i finansielle anlægsaktiver. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte finansielle anlægsaktiver 2.400.000 kr.